SỞ CÔNG THƢƠNG ĐẮK LẮK

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 108 /SCT-HĐXTVC

Đắk Lắk, ngày   22  tháng 8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành nội quy phỏng vấn xét tuyển

 viên chức năm 2019 thuộc Sở Công Thƣơng

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

THUỘC SỞ CÔNG THƢƠNG

  Căn cứ Luật Viên chức năm 2010 và các văn bản hƣớng dẫn thi hành; Thông tƣ

03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính

nhà nƣớc, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2945/QĐ-UBND ngày 02/11/2015 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ

máy của Sở Công Thƣơng Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-SNV ngày 09 tháng 7 năm 2019 của Sở Nội vụ

Đắk Lắk về việc phê duyệt Phƣơng án tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Công

Thƣơng năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-SCT ngày 30 tháng 7 năm 2019 của Sở Công

Thƣơng về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Sở Công Thƣơng năm

2019;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Công Thƣơng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Nội quy phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2019 thuộc Sở

Công thƣơng (Kèm theo quyết định này).

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức; Ban kiểm tra, sát hạch; Ban kiểm tra

phiếu đăng ký dự tuyển; Ban Giám sát của Sở Công Thƣơng; Thủ trƣởng các đơn vị

liên quan và các thí sinh dự thi phỏng vấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
 - Nhƣ Điều 2;

 - Sở Nội vụ (b/c);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lƣu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Phạm Thái

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-23T08:53:12+0700
	ĐẮK LẮK
	Phạm Thái<thaip@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T10:57:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!